



DATO: 06.02.2018, kl 18:30
 MØTE: Styremøte, Hovudstyret
 STAD: Fjordahallen, Kinsarvik

OPPMØTE:

Ivar Tveito Eidnes	(ITE)	Leiar	x
Britt-Elin Lutro	(BEL)	Nestleiar	x
Irene Instanes	(IRI)	Kasserar	x
Aina Nilsen	(AIN)	Skrivar/ referent	x
Hans Jakob Sekse	(HJS)	Styremedlem	x
Marie-Elise Lindskog	(MEL)	Styremedlem	x (deltok pr telefon på sak 1)
Knut Raunsgard	(KNR)	Styremedlem	x
Yngve Jåstad	(YJ)	Varmedlem	x (for MEL)

NESTE MØTE: 07/03-18 kl 19:00
 REFERENT: Aina Nilsen
 MØTENR: 2018-02

HOVUDSTYRE - MØTEREFERAT 06/02-2018

SAK	BESKRIVELSE	MERKNAD
1	<p>Styrketreningsrom</p> <p>NB: Ivar Tveito Eidnes var ikkje med på møtet under denne saka, og deltok ikkje som representant i IL Harding i denne saka. Vara vart innkalla.</p> <p>Knut informerte litt om framdrift. Me har fått prisoverslag frå nokon leverandørar på div utstyr. Me skal søkja til Sparebankstiftinga om midlar. Diskusjon på kva slags apparat me skal ha, i høve kva aldersgrupper. Skal rommet vera fullt til å byrja med, eller med høve for å utvida etterkvart når ein ser kva behovet er? Det bør vera ein grunnpakke som gjer at ein får trena heile kroppen. Me startar søkeprosessen om midlar. Vedtak: Styret går samrøystes inn for å bidra med 175 000 kr til styrketreningsrom.</p> <p>Tunvoll skal få ei tilbakemelding om kva me i styret tenkjer. Hans Jakob tek dette på seg å laga eit utkast.</p>	
2	<p>Referat:</p> <p>Godkjenning/ kommentarar til førre møtereferat. Ingen merknader.</p>	
3	<p>Hallstyret:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kandidatar til hallstyret: Knut er med vidare. Ivar noterte ned fleire namn på person nummer to. - Val av styreleiar i Hallstyret: Knut informerte om at det er generalforsamlinga som vel leiar. Ivar snakkar med dei aktuelle kandidatane om leiarvervet. 	

4	Årsmøte IL Harding: Me tek generalforsamling kl.18.00, og årsmøtet kl.19.00. <ul style="list-style-type: none">- Status rekneskapet: I veke 8 skal alt vera klart.- Budsjett: Forslag til budsjett 2018 må vera klart før årsmøtet. Ivar lagar eit forslag som han sender ut, og resten av styret kjem med tilbakemelding.- Valnemd: Ivar har snakka med valnemda, og dei er klare med sine innstillingar/kandidatar. Valnemda går ut, Irene, Knut, Marie Elise og Britt Elin vert ny valnemd for to år. Britt Elin kallar inn.- Årets Harding: Ingen respons frå undergruppene. Styret går for forslag som er kome inn. Dei får gavekort, diplom (Britt Elin ordnar gavekort og diplom, Aina blom.- Fordeling av praktiske oppgåver til årsmøtet: Aina ordnar med blomar. Hans Jakob ordna annonse i HF. Britt Elin ordner kringler, Aina kjøper frukt.	
5	Hordatun idrettsbane: <ul style="list-style-type: none">- Det er gjennomført anbodskonkurranse på bygging av lager/innbytarbu. Ivar Informerer. Har fått inn pris, og det vert oppstart så snart heradet gjer klarsignal. Det er snakk om rundt 350 000 kr. Det vert lagt opp til ein del dugnad.	
6	Diverse saker: <ul style="list-style-type: none">- Jubileumsår/ Bok. Ivar informerer. Har hatt kontakt med Karl Ystanes. Tips om Harry Solberg ang historie. Sjekkar ut kva det vil kosta.- Utarbeiding av årskalender for IL harding (Ei hugseliste gjennom året)- Utarbeiding av organisasjonsplan. Ihht idrettsforbudet sin mal. Me må sjå nærare på dette i det nye styret. Vert teke opp som sak på årsmøtet.- Grasrotmidlar, orientering: Ivar informerte om at NT ikkje kan sende ut informasjon til dei som støttar Harding/ grasrot. Knut meiner at me bør ta saka vidare til idrettskretsen. Me må uansett verta flinke til å informere på Kompaen på Lofthus og på Spar i Kinsarvik + Facebook og heimesida.	

Aina Nilsen
Skrivar, IL Harding